
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 3079/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie nasadzeń zastępczych na nieruchomości położonej  

w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę Szpitalowi Wojewódzkiemu w Poznaniu na wykonanie nasadzeń zastępczych 

obejmujących 37 drzew na terenie nieruchomości położonej w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako:  obręb Golęcin, arkusz mapy 27, działka nr 1/6 o pow. 

7,5870  ha oraz 2/17 o pow. 2,4248 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1P/00302755/8, 

stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego. 

2. Wykaz drzew przeznaczonych do nasadzeń zastępczych stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Szpitala 

Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3079/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, szczegółowo określona w § 1 

ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w nieodpłatnym 

użytkowaniu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Pełnomocnik Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu skierowała wniosek do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie zgody na wykonanie 

nasadzeń zastępczych w ilości 37 drzew z gatunków drzew miododajnych w zamian za usunięcie 

takiej samej liczby drzew na nieruchomości położonej w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, 

na działkach ewidencyjnych nr 1/6 i 2/17. Powyższe drzewa zostały usunięte w związku z kolizją 

z inwestycją pt.: „Budowa Centrum Medycyny Ratunkowej, Wielkopolskiego Centrum Lecznictwa 

Ambulatoryjnego i Rehabilitacyjnego wraz z obszarem przyjęć planowych oraz zapleczem 

socjalnym, magazynowym, technicznym i archiwalnym w Filii nr 1 Szpitala Wojewódzkiego 

w Poznaniu”. Zgoda Zarządu Województwa Wielkopolskiego na usunięcie drzew została wyrażona 

w uchwale nr 5316/2022 z  dnia 7 lipca 2022 r. Natomiast konieczność wykonania nasadzeń 

zastępczych na przedmiotowej nieruchomości wynika z decyzji Prezydenta Miasta Poznania 

znak sprawy: KSr-III.6131.1.87.2024, nr rej.: 27082402081 z dnia 27 sierpnia 2024 r. zezwalającej 

na usunięcie 57 drzew, wygaszonej w części dotyczącej 20 drzew za zgodą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego wyrażonej w oświadczeniu z dnia 16 maja 2025 r. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 



 Strona 1 
 

Załącznik do uchwały nr 3079/2026   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Wykaz drzew przeznaczonych do nasadzeń zastępczych na nieruchomości położonej w Poznaniu, 

przy ul. Juraszów 7/19 

Nr 
inwent. 

Gatunek drzewa 
Nr działki 

ewid. 

Drzewa nieopłatowe - 
nasadzenia 

obowiązkowe 

Drzewa opłatowe - 
nasadzenia z 

możliwością zamiany 
na opłatę 

1 Lipa drobnolistna 1/6 x  

2 Lipa drobnolistna 1/6 x  

3 Lipa drobnolistna 1/6 x  

4 Lipa drobnolistna 1/6 x  

5 Lipa drobnolistna 1/6 x  

6 Lipa drobnolistna 1/6 x  

7 Lipa drobnolistna 1/6 x  

8 Lipa drobnolistna 1/6 x  

9 Lipa drobnolistna 1/6  x 

10 Lipa drobnolistna 1/6  x 

11 Lipa drobnolistna 1/6  x 

12 Lipa drobnolistna 1/6  x 

13 Lipa drobnolistna 1/6 x  

14 Lipa drobnolistna 1/6 x  

15 Lipa drobnolistna 1/6 x  

16 Klon jawor 1/6 x  

17 Klon jawor 1/6 x  

18 Klon jawor 1/6 x  

19 Klon jawor 1/6 x  

20 Klon jawor 1/6  x 

21 Klon jawor 1/6  x 

22 Klon jawor 1/6  x 

23 Klon jawor 1/6  x 

24 Klon jawor 1/6 x  

25 Klon jawor 1/6 x  

26 Klon jawor 1/6 x  

27 Klon pospolity 2/17 x  

28 Klon pospolity 2/17 x  



 Strona 2 
 

29 Klon pospolity 2/17 x  

30 Klon pospolity 2/17 x  

31 Klon pospolity 2/17  x 

32 Klon pospolity 2/17  x 

33 Klon pospolity 2/17 x  

34 Klon pospolity 2/17 x  

35 Klon pospolity 2/17 x  

36 Klon pospolity 2/17 x  

37 Klon pospolity 2/17 x  

ŁĄCZNIE 27 10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


